АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 марта 2017          № 7

О внесении изменений в постановление администрации Давыдковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.07.2016
года № 39 « Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, за исключением лиц,замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы»

Внести изменения в постановление администрации Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.07.2016 года № 39
« Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации
Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, за исключением лиц,замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы» следующие изменения:

1.Пункт 2.4 раздела 2 «Другие вопросы оплаты труда» дополнить подпунктами
2.4.5.; и п.п. 2.4.6 следующего содержания

п.п.2.4.5:

- «Работникам могут выплачиваться единовременные(разовые) премии в связи с
общегосударственными праздниками:23 февраля -день защитника Отечества; 8 марта-
Международный женский день; 12 июня-День России; 4 ноября-День народного
единства; и профессиональным праздником: День работников автомобильного
транспорта.

Премия к общегосударственным и профессиональным праздникам
выплачивается в пределах имеющихся средств. Конкретный размер премии может
определяться как в процентах к окладу (должностному окладу), ставке заработной
платы работника, так и в абсолютном размере. Максимальным размером премия не
ограничена.

п.п.2.4.6

 - «Решение о премировании и ее конкретных размерах принимает глава МСУ».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава местного самоуправления
 Давыдковского сельсовета     М.В.Мастаев